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Sosnowiec, dn. 14.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 18
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Czy Zamawiający wymaga sterowanie lampami operacyjnymi w zakresie np. włącz/wyłącz, jaśniej ciemniej oraz kamerą zainstalowaną w lampie z poziomu systemu integracji sal operacyjnych dostarczanego wraz z lampą? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby sprzęt był dostarczony zgodnie z SIWZ. (Ma mieć możliwość integracji.)

2. Czy zamawiający wymaga aby w dostawie lampy operacyjnej była kamera HDoraz monitor medyczny 26’’ z wbudowanym enkonderem IP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 

3. Dotyczy: Załącznik nr 15 Przedmiary robót technologia wyposażenie ruchome/ Architektura i konstrukcja 

Prosimy o uszczegółowienie wymaganych przez zamawiającego parametrów użytkowo-technicznych dla poszczególnych elementów wyposażenia wyspecyfikowanych w poz. 14, 13 szafy, lady i wyposażenie meblowe. 
Odpowiedź: Opis parametrów znajduje się w Przedmiarze w poz. 14.13. 
Kolumny anestezjologiczne;
4. Dot.: pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści rozmieszczenie gniazd elektrycznych i bolców ekwipotencjalnych na dwóch różnych, bocznych płaszczyznach głowicy?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
5. Dot.: pkt. 15 

Czy Zamawiający dopuści bryzgoszczelne gniazda elektryczne z bolcem, stopień ochrony IP44?

 Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
6. Dot.: pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści szyne medyczną okalającą głowicę z 3 stron?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
7. Dot.: pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości podnoszenia aparatu do znieczulenia za pomocą windy w zakresie 60 cm tak, jak zostało to opisane w pkt. 6?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
8. Dot.: pkt. 23 

Czy Zamawiający dopuści przyciski do zwalniania obrotu oraz zmiany wysokości umieszczone w pilocie kablowym?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
9. Dot.: pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie przycisków zwalniających blokadę oobrotu ramion w postaci czytelnych, łatwo zrozumiałych piktogramów?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Kolumny chirurgiczne;
10. Dot.: pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopuści przyciski do zwalniania hamulców umieszczone w pilocie kablowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
11. Dot.: pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie przycisków zwalniających blokadę oobrotu ramion w postaci czytelnych, łatwo zrozumiałych piktogramów?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
12. Dot.: pkt. 14

Czy Zamawiiający dopuści gniazda dystrybucyjne umieszczone bezpośrednio w głowicy zasilającej?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
13. Dot.: pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści szyne medyczną okalającą głowicę z 3 stron?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
14. Dot.: pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści rozmieszczenie gniazd elektrycznych I bolców ekwipotencjalnych na dwóch różnych, bocznych płaszczyznach głowicy?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
15. Dot.: pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści bryzgoszczelne gniazda elektryczne z bolcem, stopień ochrony IP44?

 Odpowiedź: Nie.  Zgodnie z SIWZ

16. Dot.: pkt. 24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na mechaniczny sposób porządkowania kabli elektrycznych poprowadzonych środkiem między dwoma pionowymi częściami głowicy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

17. Dot.: pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści półkę o wym. 560 x 490 mm?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
18. Dot.: Pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści szuflade o wyokości 375 mm?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
19. Dot.: pkt. 30

Czy Zamawiający dopuści szufladę wyposażoną w pochwyt wystający poza jej obrys?

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Sufitowa jednostka zasilająca;
20. Dot.: pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści system składający się z zawieszonej pod sufitem belki i podwieszonych do niej dwóch przesuwych, obrotowych , wyposażonych w hamulec cierny przesuwu wózków:

-          dla strony aparaturowej o nośności 150 kg z możliwościa ustawienia respiratora i podwieszenia monitora , wyposażony w hamulec cierny obrotu;

-          dla strony infuzyjnej o nosności 70 kg po lewej stronie łóżka wyposażony w 2 drążki infuzyjne przeznaczone do zawieszenia pomp infuzyjnych oraz w wieszak dla kroplówki, drążki połączone szynami medycznymi?

 Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

21. Dot.: pkt. 3

Czy Zamawiający wyraża zgode na ustalenie wysokości podwieszenia belki na etapie realizacji zamówienia?

 Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

22. Dot.: pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści oświetlnie ogólne wykonane w technologii LED umieszczone w górze belki o mocy 1 x 68W?

 Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

23. Dot.: pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie do badań umieszczone w dole belki wykonane w technologii LED o mocy 7 x 1,5 W?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

24. Dot.: pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie nocne wykonane w technologii LED o mocy 1 x 1,5 W?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
25. Dot.: pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgode na umieszczenie przełączników dla oświetlenia ogólnego i pacjenta do badań w belce głównej systemu zasilającego?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
26. Dot.: pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści po stronie aparaturowej wózek wyposażony w 2 półki o wym. 490 x 430 mm, pod jedna z półek szuflada, po stronie infuzyjnej wózek wyposażony w rury nośne o średnicy 36 mm ze stali nierdzewnej do podwieszenia pomp infuzyjnych  wyposażone w wysuwany wieszak dla kroplówki?

Odpowiedź:  Nie. Zgodnie z SIWZ

27. Dot.: pkt.10

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie wszystkich gniazd dystrybucyjnych w belce głównej, po lewej I prawej stronie stanowiska, na płaszczyźnie czołowej i tylnej belki głównej w ilości zgodnej z opisem w SIWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
28. Dot.: pkt. 36

Czy Zamawiający dopuści szufladę wyposażoną w pochwyt wystający poza jej obrys?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
29. Dot.: pkt. 37

Czy Zamawiający dopuści mechaniczny system porżądkowania kabli elektrycznych?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

30. Dot.: pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści 4 zaczepy dla bytli z płynami infuzyjnymi umieszczone na wieszaku o długości w poziomie 50 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
Sufitowa medyczna jednostka zasilająca dla stanowisk wmożonego nadzoru (sala wybudzeń)
31. Dot.: pkt. 2, 4, 6, 7, 8, 14, 29

Czy Zamawiający dopuści system składający się z zawieszonej pod sufitem belki i podwieszonych do niej dwóch przesuwych, obrotowych w zakresie 90 stopni, wyposażonych w hamulec cierny przesuwu wózków:

-          dla strony aparaturowej o nośności 150 kg I wysokości 1530mm z możliwościa ustawienia respiratora i podwieszenia monitora , wyposażony w hamulec cierny obrotu;

-          dla strony infuzyjnej o nośności 70 kg po lewej stronie łóżka wyposażony w 2 drążki infuzyjne przeznaczone do zawieszenia pomp infuzyjnych oraz w wieszak dla kroplówki, drążki połączone szynami medycznymi?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

32. Dot.: pkt. 3

Czy Zamawiający wyraża zgode na ustalenie wysokości podwieszenia belki na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

33. Dot.: pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści oświetlnie ogólne wykonane w technologii LED umieszczone w górze belki o mocy 1 x 68W?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

34. Dot.: pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie do badań umieszczone w dole belki wykonane w technologii LED o mocy 7 x 1,5 W?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

35. Dot.: pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie nocne wykonane w technologii LED o mocy 1 x 1,5 W?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
36. Dot.: pkt. 16, 20, 21, 22

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie wszystkich gniazd dystrybucyjnych w belce głównej, po lewej I prawej stronie stanowiska, na płaszczyźnie czołowej i tylnej belki głównej w ilości zgodnej z opisem w SIWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
37. Dot.: pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści bryzgoszczelne gniazda elektryczne z bolcem, stopień ochrony IP44?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

38. Dot.: pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie szym medycznych w górnej cześci każdego z wózków?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
39. Dot.: pkt.  30

Czy Zamawiający dopuści po stronie aparaturowej wózek wyposażony w 2 półki o wym. 490 x 430 mm, pod jedna z półek szuflada, po stronie infuzyjnej wózek wyposażony w rury nośne o średnicy 36 mm ze stali nierdzewnej do podwieszenia pomp infuzyjnych  wyposażone w wysuwany wieszak dla kroplówki?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

40. Dot.: pkt. 35

Czy Zamawiający dopuści szufladę w dużym stopniu wysunięcia, umożliwiającym łatwe mycie i dezynfekcję bez jej wyjmowania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
41. Dot.: pkt. 37

Czy Zamawiający dopuści wysięgnik wyposażóny w wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli o zasięgu 65 cm I udźwigu 22 kg?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

42. Dot.: pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści mechaniczny sposób porządkowania nadmiaru kabli elektrycznych?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ








